CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE
ALAGOAS – CREMAL

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO – PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 04/2022

O Conselho Regional de Medicina do Estado de Alagoas
torna público, para conhecimento dos interessados, que
a Comissão Permanente de Licitação adiará a Licitação
na modalidade Pregão, na forma Eletrônica, do tipo
Menor Preço por Lote Global, cujo objeto é a
contratação de empresa para prestação de serviços de
limpeza, conservação e jardinagem, nos termos do
Edital e seus anexos, diante da necessidade de correção
do edital. A reunião realizar-se-á no dia 10 de outubro
do corrente ano, às 10h, no Portal ComprasNet. O Edital
e seus anexos encontram-se à disposição no site
https://sistemas.cfm.org.br/licitacao e no Portal
ComprasNet. O certame será regido pelas Leis nº.
10.520/2002 e 8.666/1993 e Decreto nº 10.024/2019 e
demais normas que regem a espécie.

Maceió, 20 de Setembro de 2022.

DAVID ISRAEL CAVALCANTE VASCONCELOS
Pregoeiro